•

•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

DESPACHO SOLICITANDO COTAÇÃO DE PREÇ

Ao
Exmo. Sr. Tássio Vinicius Lima de Melo
Secretário Municipal de Administração.
Nesta,

Senhor Secretário,

Processo 4221-PC23
s.:  2•1

Rubrica:

Solicito a Vossa Excelência que autorize o setor competente a providenciar
pesquisa de preços, cujo objetivo é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA
ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO.

Segue em anexo as especificações e quantitativos dos itens a serem cotados.

Bom Lugar - MA, 01 de dezembro de 2023.

JACKELI ' :4 USA SILVA
CPF: 61 .1 .603-52

Requisitante da Sec. de Administração

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Processo:/71-4064-P°
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS  30

Fis':
Rubrica: <20---

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QUANT. UNITVÁRIO
 '
V. TOTAL

1 GASOLINA COMUM LT 145.000
2 DIESEL S10 LT 228.000

VALOR TOTAL:

Bom Lugar - MA, 01 de dezembro de 2023.

JACKEL USA SILVA
CPF: 612. .603-52

Requisitante da Sec. de Administração